
Molėtų rajono savivaldybės administracija

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITA
Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartus 

1



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.02.06 Nr.________________
  (data)

(programos pavadinimas)

Kodas

  Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15487501,06 15487501,06 15099953,79 15099953,79
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3846088,20 3846088,20 3834928,08 3834928,08

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3787512,46 3787512,46 3776653,51 3776653,51
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3787512,46 3787512,46 3776653,51 3776653,51
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3787512,46 3787512,46 3776653,51 3776653,51
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3787512,46 3787512,46 3776653,51 3776653,51
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 58575,74 58575,74 58274,57 58274,57
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 58575,74 58575,74 58274,57 58274,57
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 58575,74 58575,74 58274,57 58274,57
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 58575,74 58575,74 58274,57 58274,57
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 6136123,73 6136123,73 5883935,65 5883935,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6136123,73 6136123,73 5883935,65 5883935,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6136123,73 6136123,73 5883935,65 5883935,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6136123,73 6136123,73 5883935,65 5883935,65

2 2 1 1 1 5
19 12000,00 12000,00 11925,65 11925,65

2 2 1 1 1 6
20 116000,00 116000,00 115667,07 115667,07

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 7840,00 7840,00 7836,14 7836,14
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1241836,80 1241836,80 1239836,78 1239836,78

2 2 1 1 1 15
25 1290156,20 1290156,20 1238715,05 1238715,05

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 14752,00 14752,00 14745,35 14745,35

2 2 1 1 1 17
27 27825,25 27825,25 27051,49 27051,49

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 113327,80 113327,80 98524,27 98524,27

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Nuorašas
2



Kodas

  Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 21
29 102361,00 102361,00 102361,00 102361,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 28000,00 28000,00 26240,11 26240,11
2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 8005,80 8005,80
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3172024,68 3172024,68 2993026,94 2993026,94

2 4 Subsidijos 54 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 3061358,22 3061358,22 2939715,15 2939715,15

2 7 2
113 2982358,22 2982358,22 2860779,92 2860779,92

2 7 2 1
114 2982358,22 2982358,22 2860779,92 2860779,92

2 7 2 1 1
115 2982358,22 2982358,22 2860779,92 2860779,92

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 2982358,22 2982358,22 2860779,92 2860779,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 8 Kitos išlaidos

126 1983230,91 1983230,91 1980674,91 1980674,91

2 8 1 Kitos išlaidos 127 1983230,91 1983230,91 1980674,91 1980674,91

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 1983230,91 1983230,91 1980674,91 1980674,91

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 1983230,91 1983230,91 1980674,91 1980674,91

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 1983230,91 1983230,91 1980674,91 1980674,91

3

152 5060649,85 5060649,85 4785640,72 4785640,72

3 1
153 4731649,78 4731649,78 4456640,65 4456640,65

3 1 1
154 4703149,78 4703149,78 4428484,55 4428484,55

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
155 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
156 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
157 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 4117979,82 4117979,82 3844877,74 3844877,74

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

3



4

Kodas

  Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 4117979,82 4117979,82 3844877,74 3844877,74

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 670961,00 670961,00 529676,56 529676,56

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos
161 491439,00 491439,00 478361,87 478361,87

3 1 1 2 1 3
162 2955579,82 2955579,82 2836839,31 2836839,31

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 99681,76 99681,76 98139,16 98139,16

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 99681,76 99681,76 98139,16 98139,16

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

3 1 1 3 1 4
168 31681,76 31681,76 31639,16 31639,16

3 1 1 5
174 440488,20 440488,20 440467,65 440467,65

3 1 1 5 1
175 440488,20 440488,20 440467,65 440467,65

3 1 1 5 1 1
176 440488,20 440488,20 440467,65 440467,65

3 1 2
177 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 1 2 1
178 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 1 2 1 1
179 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 1 2 1 1 2
180 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 2
206 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

3 2 1
207 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 

230 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

IŠ VISO 

336 20548150,91 20548150,91 19885594,51 19885594,51

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

  (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 
išlaidos)

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į rezidentus išlaidos)

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Į. k. 188712799

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2024 M. ADMINISTRACIJOS BIUDŽETO SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITOS

I SKYRIUS
 BENDROJI DALIS

Molėtų rajono savivaldybės administracija (toliau – savivaldybės administracija) yra

Molėtų savivaldybės  (toliau – savivaldybė)  biudžetinė įstaiga,  išlaikoma iš Molėtų savivaldybės

biudžeto, kodas 188712799.

Adresas: Vilniaus g.44, LT-33140 Molėtai.

Pagrindinė veikla – savivaldybių veikla. Savivaldybės administracija atlieka įstatymų

ir kitų teisės aktų jai  pavestas viešojo administravimo funkcijas,  turi  sąskaitas  Luminor banke,

atsiskaitymų grynaisiais pinigais nevykdo

Biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinys  sudarytas  pagal  2024  m.  gruodžio  31  d.

apskaitos duomenis. 

Administracijos  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigai  darbuotojų  skaičius  –  161.  Į  šį

skaičių  įskaičiuojama  administracijos,  seniūnijų  darbuotojai,  tarybos  sekretorius,  meras,  mero

pavaduotojas, patarėjai, tarybos nariai ir pagal terminuotą projektinę sutartį dirbantis asmuo.

II SKYRIUS
PASTABOS

2. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMAS

Molėtų  rajono  savivaldybės  administracija  vykdo  8  Molėtų  rajono  savivaldybės

biudžeto programas. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. B1-

31 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“, Molėtų rajono savivaldybės

administracijos  direktoriaus  2024  m.  kovo  12  d.  įsakymu  Nr.  B6-83  „Dėl  Molėtų  rajono

savivaldybės  administracijos  2024  metų  programų  sąmatų  patvirtinimo“  buvo  patvirtinti  ir

paskirstyti  asignavimai  pagal  programas,  valstybės  ir  savivaldybės  funkcijas,  ekonominę

klasifikaciją, ketvirčius.

Savivaldybės administracijai,  su metų eigoje atliktais  patikslinimais , 2024 metams

skirta 20548.2 tūkst. eur. savivaldybės biudžeto. Iš viso panaudota 19885.6 tūkst. eur, t.  y. 96.8

proc. Savivaldybės administracijai 2024 metų skirtų asignavimų:

5



Nr. Programos pavadinimas Metų

planas,

tūkst. eur

Įvykdyta Pastabos

tūkst. eur proc.

1 Verslo,  ūkininkavimo

sąlygų  bei  investicijų

aplinkos  gerinimo

programa

855.8 855.8 100 Pilnai  panaudota  TVIC

vykdomos  programos  ir

valstybės  deleguotų  žemės

ūkio  ir  melioracijos  funkcijų

lėšos

2 Savivaldybės institucijų ir

viešojo  administravimo

veiklų programa 

4389.2 4354.5 99.2 Nepanaudota  34.7  tūkst  eur,

iš  jų  13.7  tūkst.  eur

negyvenamųjų  patalpų

nuomos  pajamų,  4.5  tūkst.

eur darbo užmokesčiui ir 13.9

tūkst.  eur. prekėms  ir

paslaugoms skirtų

asignavimų.

3 Gyvenamosios  aplinkos

tvarkymo,  viešųjų

paslaugų  ir  aplinkos

apsaugos programa

7817.3 7499.4 95.9 Nepanaudota 317.9 tūkst. eur,

iš jų 85.2 tūkst. eur paskolos

ir  102.7  tūkst.  eur

savivaldybės biudžeto,  107

tūkst.  eur.  SAARP  planuotų

asignavimų

4 Bendruomeniškumo,

gyventojų sveikatinimo ir

jų saugumo programa 

307.9 307.5 99.9 Nepanaudota  0.4  tūkst.  eur,

savivaldybės  biudžeto

planuotų asignavimų

5 Kultūrinės  ir  sportinės

veiklos  bei  jos

infrastruktūros programa 

1156.5 1156.5 100 Įvykdytos  visos  planuotos

programos

6 Švietimo  ir  jo

infrastruktūros programa

1575.5 1572.2 99.8 Nepanaudota 3.3 tūkst. eur, iš

jų 1.8 tūkst. eur neformaliam

švietimui,  1.5  tūkst.  eur

autobusui  pirkti  planuotų

asignavimų.

6



7 Socialinės  atskirties

mažinimo programa

4314.9 4008.7 92.9 Nepanaudota 306.2 tūkst. eur,

iš  jų  178.9  tūkst   eur.  soc.

būsto  pardavimo ir   nuomos

pajamų  lėšų,  21.9  tūkst.  eur

valstybės  laidojimo

pašalpoms  ir  50  tūkst.  eur.

savivaldybės  soc  išmokoms

skirtų lėšų.

8 Turizmo paslaugų plėtros

ir  rajono  įvaizdžio

komunikacijos programa 

131.0 131.0 100 Pilnai  įvykdyta TVIC

vykdoma programa

Banko sąskaitose biudžetinių lėšų likutis 2024 m. gruodžio 31 d. buvo 0.00 eur.

3. UŽDIRBTŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Savivaldybės administracija 2024 m. gruodžio 31 d. turėjo 252.7 tūkst. eur gautinų iš

biudžeto specialiųjų programų lėšų likutį:

Ei
l 
Nr
.

Pavadinimas Likutis Eur,
2023.12.31

Įplaukų
planas,

Eur

Įplaukų
faktas,

eur

Panaudot
a, eur

Likutis
eur,

2024.12.3
1

1.
Negyvenamųjų patalpų 
nuoma 8.6 21.5 26.9 16.4 19.1

2.
Gyvenamųjų patalpų 
nuoma 40.7 36.5 70.5 51.1 60.1

3.
Gyvenamojo būsto 
pardavimo pajamos 152.8 0 20.7 0.0 173.5
iš viso: 202.1 58.0 118.1 67.5 252.7

4. MOKĖTINOS IR GAUTINOS SUMOS

 2024  m.  gruodžio  31  d.  pradelstų  skolų,  kurių  apmokėjimo  terminas  suėjęs,

savivaldybės administracija neturėjo.

Mokėtinų sumų likutis buvo 148.4 tūkst. eur, iš jų :

2.2.1.  ekonominės  klasifikacijos  straipsnyje   (21.3  tūkst.  eur)  parodytos  skolos  už

gruodžio mėnesio komunalines  bei kitas  paslaugas ir  prekes,  bei  pavėluotai  gautas sąskaitas  už

ankstesnius mėnesius;

7



2.5.3.  ekonominės  klasifikacijos  straipsnyje  (88.2  tūkst.  eur  )  parodyta  likusios

gražinti valstybės dotacijos, gautos europinių projektų savivaldybės daliai apmokėti;

2.7.2. ekonominės klasifikacijos straipsnyje ( 38.9 tūkst. eur ) parodytos priskaitytos

gruodžio mėnesio socialinės išmokos ir kompensacijos už šildymą, karštą ir šaltą vandenį.

 Gautinų sumas 8.4 tūkst. eur sudaro neapmokėtos sąskaitos už komunalines paslaugas

(nepadengtos  administracijos  patirtos  išlaidos  išnuomotose  negyvenamose  patalpose).  Iš  jų  2.7

tūkst. eur išieškoma teismine tvarka.

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

8



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

 2025.01.29 Nr.________________

 (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799

(tūkst. Eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 356,20 148,40 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,1 0,0 0,0

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 30,4 21,3 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 30,4 21,3

2 5 Dotacijos 18 171,0 88,2 0,0

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25 171,0 88,2 0,0

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27 38,9 26,6

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29 132,1 61,6

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 154,7 38,9 0,0

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 154,7 38,9 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 154,7 38,9

IŠ VISO (2 + 3) 62 356,20 148,40 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr.

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis

9



Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

10



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Žemės priežiūra Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 04 02 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

IŠ VISO 

336 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

11



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Žemės ūkio administravimas Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 04 02 01 04
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 211900,00 211900,00 211900,00 211900,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 207100,00 207100,00 207100,00 207100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 204130,00 204130,00 204130,00 204130,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

IŠ VISO 

336 211900,00 211900,00 211900,00 211900,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

12



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Žemės ūkio administravimas Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 04 02 01 04
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

13



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Sveikatos priežiūros užtikrinimas Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio D1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Sveikatos išsaugojimas ir stiprinimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00
2 8 Kitos išlaidos

126 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00

IŠ VISO 

336 176060,00 176060,00 176060,00 176060,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

14



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas (archyvas) Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14700,00 14700,00 14700,00 14700,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12700,00 12700,00 12700,00 12700,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 182,00 182,00 182,00 182,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 182,00 182,00 182,00 182,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 182,00 182,00 182,00 182,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 182,00 182,00 182,00 182,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 

336 14700,00 14700,00 14700,00 14700,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

15



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas (archyvas) Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 03 03 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

16



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valsatybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas(gyv.registras) Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 

336 300,00 300,00 300,00 300,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

17



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas bei saugojimas(valst.pagalba) Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 01 03 03 02

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 400,00 400,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 394,00 394,00 394,00 394,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 394,00 394,00 394,00 394,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 394,00 394,00 394,00 394,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 394,00 394,00 394,00 394,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6,00 6,00 6,00 6,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6,00 6,00 6,00 6,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6,00 6,00 6,00 6,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6,00 6,00 6,00 6,00

IŠ VISO 

336 400,00 400,00 400,00 400,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

18



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Civilinės būklės aktų registravimas Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22600,00 22600,00 22600,00 22600,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22600,00 22600,00 22600,00 22600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22277,00 22277,00 22277,00 22277,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22277,00 22277,00 22277,00 22277,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22277,00 22277,00 22277,00 22277,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22277,00 22277,00 22277,00 22277,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 323,00 323,00 323,00 323,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 323,00 323,00 323,00 323,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 323,00 323,00 323,00 323,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 323,00 323,00 323,00 323,00

IŠ VISO 

336 22600,00 22600,00 22600,00 22600,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

19



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Gyvenamosios vietos deklaravimas Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1774,00 1774,00 1774,00 1774,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1774,00 1774,00 1774,00 1774,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1774,00 1774,00 1774,00 1774,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1774,00 1774,00 1774,00 1774,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26,00 26,00 26,00 26,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26,00 26,00 26,00 26,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26,00 26,00 26,00 26,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26,00 26,00 26,00 26,00

IŠ VISO 

336 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

20



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Valstybinės kalbos priežiūra Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 114,00 114,00 114,00 114,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 114,00 114,00 114,00 114,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 114,00 114,00 114,00 114,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 114,00 114,00 114,00 114,00

IŠ VISO 

336 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

21



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Pirminė teisinė pagalba Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6013,00 6013,00 6013,00 6013,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6013,00 6013,00 6013,00 6013,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6013,00 6013,00 6013,00 6013,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6013,00 6013,00 6013,00 6013,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 87,00 87,00 87,00 87,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 87,00 87,00 87,00 87,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 87,00 87,00 87,00 87,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 87,00 87,00 87,00 87,00

IŠ VISO 

336 6100,00 6100,00 6100,00 6100,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

22



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 01 06 01 03

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22238,00 22238,00 22238,00 22238,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22238,00 22238,00 22238,00 22238,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 21920,00 21920,00 21920,00 21920,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21920,00 21920,00 21920,00 21920,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21920,00 21920,00 21920,00 21920,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21920,00 21920,00 21920,00 21920,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 318,00 318,00 318,00 318,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 318,00 318,00 318,00 318,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 318,00 318,00 318,00 318,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 318,00 318,00 318,00 318,00

IŠ VISO 

336 22238,00 22238,00 22238,00 22238,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir 
disponavim

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

23



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 02 01 01 04

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10380,11 10380,11 8389,12 8389,12
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9500,00 9500,00 7509,01 7509,01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9300,00 9300,00 7401,69 7401,69
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9300,00 9300,00 7401,69 7401,69
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9300,00 9300,00 7401,69 7401,69
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9300,00 9300,00 7401,69 7401,69
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 107,32 107,32
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 107,32 107,32
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 107,32 107,32
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 107,32 107,32
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 880,11 880,11 880,11 880,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 880,11 880,11 880,11 880,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 880,11 880,11 880,11 880,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 880,11 880,11 880,11 880,11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 880,11 880,11 880,11 880,11

3

152 719,89 719,89 719,89 719,89

3 1
153 719,89 719,89 719,89 719,89

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

24



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 02 01 01 04
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1
154 719,89 719,89 719,89 719,89

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 719,89 719,89 719,89 719,89

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 719,89 719,89 719,89 719,89

3 1 1 3 1 4
168 719,89 719,89 719,89 719,89

IŠ VISO 

336 11100,00 11100,00 9109,01 9109,01

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

25



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 02 02 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 39000,00 39000,00 39000,00 39000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31220,00 31220,00 31220,00 31220,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30772,00 30772,00 30772,00 30772,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30772,00 30772,00 30772,00 30772,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30772,00 30772,00 30772,00 30772,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30772,00 30772,00 30772,00 30772,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 448,00 448,00 448,00 448,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 448,00 448,00 448,00 448,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 448,00 448,00 448,00 448,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 448,00 448,00 448,00 448,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 7780,00 7780,00 7780,00 7780,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7780,00 7780,00 7780,00 7780,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7780,00 7780,00 7780,00 7780,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7780,00 7780,00 7780,00 7780,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 140,00 140,00 140,00 140,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7640,00 7640,00 7640,00 7640,00

IŠ VISO 

336 39000,00 39000,00 39000,00 39000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

26



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 02 02 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

27



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 04 02 01 02

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15168,00 15168,00 15168,00 15168,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15168,00 15168,00 15168,00 15168,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 14951,00 14951,00 14951,00 14951,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14951,00 14951,00 14951,00 14951,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14951,00 14951,00 14951,00 14951,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14951,00 14951,00 14951,00 14951,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 217,00 217,00 217,00 217,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 217,00 217,00 217,00 217,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 217,00 217,00 217,00 217,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 217,00 217,00 217,00 217,00

IŠ VISO 

336 15168,00 15168,00 15168,00 15168,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

28



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Sveikatos priežiūros užtikrinimas Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio D2

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700,00 700,00 556,37 556,37
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 700,00 700,00 556,37 556,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 690,00 690,00 549,95 549,95
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 690,00 690,00 549,95 549,95
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 690,00 690,00 549,95 549,95
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 690,00 690,00 549,95 549,95
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10,00 10,00 6,42 6,42
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10,00 10,00 6,42 6,42
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10,00 10,00 6,42 6,42
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10,00 10,00 6,42 6,42

IŠ VISO 

336 700,00 700,00 556,37 556,37

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

29



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Centralizuotos priemonės Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 09 08 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26900,00 26900,00 26900,00 26900,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26900,00 26900,00 26900,00 26900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26515,00 26515,00 26515,00 26515,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 26515,00 26515,00 26515,00 26515,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 26515,00 26515,00 26515,00 26515,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 26515,00 26515,00 26515,00 26515,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 385,00 385,00 385,00 385,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 385,00 385,00 385,00 385,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 385,00 385,00 385,00 385,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 385,00 385,00 385,00 385,00

IŠ VISO 

336 26900,00 26900,00 26900,00 26900,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

30



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Jaunimo teisės Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22838,13 22838,13 22838,13 22838,13
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 20946,20 20946,20 20946,20 20946,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 20646,80 20646,80 20646,80 20646,80
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20646,80 20646,80 20646,80 20646,80
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20646,80 20646,80 20646,80 20646,80
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20646,80 20646,80 20646,80 20646,80
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 299,40 299,40 299,40 299,40
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 299,40 299,40 299,40 299,40
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 299,40 299,40 299,40 299,40
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 299,40 299,40 299,40 299,40
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1891,93 1891,93 1891,93 1891,93

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1891,93 1891,93 1891,93 1891,93

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1891,93 1891,93 1891,93 1891,93

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1891,93 1891,93 1891,93 1891,93

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 727,80 727,80 727,80 727,80
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1164,13 1164,13 1164,13 1164,13

3

152 661,87 661,87 661,87 661,87

3 1
153 661,87 661,87 661,87 661,87

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

31



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Jaunimo teisės Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 01 06 01 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1
154 661,87 661,87 661,87 661,87

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 661,87 661,87 661,87 661,87

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 661,87 661,87 661,87 661,87

3 1 1 3 1 4
168 661,87 661,87 661,87 661,87

IŠ VISO 

336 23500,00 23500,00 23500,00 23500,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

32



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 01 02 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 595000,00 595000,00 595000,00 595000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11800,00 11800,00 11800,00 11800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11631,00 11631,00 11631,00 11631,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11631,00 11631,00 11631,00 11631,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11631,00 11631,00 11631,00 11631,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11631,00 11631,00 11631,00 11631,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 169,00 169,00 169,00 169,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 169,00 169,00 169,00 169,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 169,00 169,00 169,00 169,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 169,00 169,00 169,00 169,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 583200,00 583200,00 583200,00 583200,00

2 7 2
113 583200,00 583200,00 583200,00 583200,00

2 7 2 1
114 583200,00 583200,00 583200,00 583200,00

2 7 2 1 1
115 583200,00 583200,00 583200,00 583200,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 583200,00 583200,00 583200,00 583200,00

IŠ VISO 

336 595000,00 595000,00 595000,00 595000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

33



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 01 02 02
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

34



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 10 03 01 01

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 160900,00 160900,00 138989,80 138989,80
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4700,00 4700,00 3357,80 3357,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4633,00 4633,00 3309,78 3309,78
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4633,00 4633,00 3309,78 3309,78
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4633,00 4633,00 3309,78 3309,78
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4633,00 4633,00 3309,78 3309,78
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 67,00 67,00 48,02 48,02
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 67,00 67,00 48,02 48,02
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 67,00 67,00 48,02 48,02
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 67,00 67,00 48,02 48,02
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 156200,00 156200,00 135632,00 135632,00

2 7 2
113 156200,00 156200,00 135632,00 135632,00

2 7 2 1
114 156200,00 156200,00 135632,00 135632,00

2 7 2 1 1
115 156200,00 156200,00 135632,00 135632,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 156200,00 156200,00 135632,00 135632,00

IŠ VISO 

336 160900,00 160900,00 138989,80 138989,80

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, buvusiam 
sutuoktiniui

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

35



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 03 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, buvusiam 
sutuoktiniui

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

36



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32600,00 32600,00 31288,00 31288,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2400,00 2400,00 1188,00 1188,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2366,00 2366,00 1171,02 1171,02
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2366,00 2366,00 1171,02 1171,02
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2366,00 2366,00 1171,02 1171,02
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2366,00 2366,00 1171,02 1171,02
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 34,00 34,00 16,98 16,98
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 34,00 34,00 16,98 16,98
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 34,00 34,00 16,98 16,98
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 34,00 34,00 16,98 16,98
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 30200,00 30200,00 30100,00 30100,00

2 7 2
113 30200,00 30200,00 30100,00 30100,00

2 7 2 1
114 30200,00 30200,00 30100,00 30100,00

2 7 2 1 1
115 30200,00 30200,00 30100,00 30100,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 30200,00 30200,00 30100,00 30100,00

IŠ VISO 

336 32600,00 32600,00 31288,00 31288,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

37



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

38



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Gyventojų užimtumo tvarkymas Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 05 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 106900,00 106900,00 106758,05 106758,05
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22624,00 22624,00 22482,05 22482,05

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22300,00 22300,00 22160,74 22160,74
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22300,00 22300,00 22160,74 22160,74
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22300,00 22300,00 22160,74 22160,74
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22300,00 22300,00 22160,74 22160,74
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 324,00 324,00 321,31 321,31
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 324,00 324,00 321,31 321,31
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 324,00 324,00 321,31 321,31
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 324,00 324,00 321,31 321,31
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 3370,00 3370,00 3370,00 3370,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3370,00 3370,00 3370,00 3370,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3370,00 3370,00 3370,00 3370,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3370,00 3370,00 3370,00 3370,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3370,00 3370,00 3370,00 3370,00

2 8 Kitos išlaidos
126 80906,00 80906,00 80906,00 80906,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 80906,00 80906,00 80906,00 80906,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 80906,00 80906,00 80906,00 80906,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 80906,00 80906,00 80906,00 80906,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 80906,00 80906,00 80906,00 80906,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

39



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Gyventojų užimtumo tvarkymas Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 05 01 01
Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠ VISO 

336 106900,00 106900,00 106758,05 106758,05

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

40



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
Valstybės funkcijos 10 06 01 01

Valstybės lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87

IŠ VISO 

336 5800,00 5800,00 4910,87 4910,87

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

41



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
(data)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio ES

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00

IŠ VISO 

336 424715,00 424715,00 424715,00 424715,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

42



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio ES

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00

IŠ VISO 

336 157500,00 157500,00 157500,00 157500,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

43



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio ES

Valstybės funkcijos 09 08 01 02
ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 802500,00 802500,00 802500,00 802500,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 802500,00 802500,00 802500,00 802500,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 802500,00 802500,00 802500,00 802500,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 802500,00 802500,00 802500,00 802500,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 802500,00 802500,00 802500,00 802500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 802500,00 802500,00 802500,00 802500,00

3

152 400000,00 400000,00 400000,00 400000,00

3 1
153 400000,00 400000,00 400000,00 400000,00

3 1 1
154 400000,00 400000,00 400000,00 400000,00

3 1 1 5
174 400000,00 400000,00 400000,00 400000,00

3 1 1 5 1
175 400000,00 400000,00 400000,00 400000,00

3 1 1 5 1 1
176 400000,00 400000,00 400000,00 400000,00

IŠ VISO 

336 1202500,00 1202500,00 1202500,00 1202500,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

44



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio ES

Valstybės funkcijos 09 08 01 02
ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

45



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio ES
Valstybės funkcijos 10 09 01 01

ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

3

152 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

3 1
153 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

3 1 1
154 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

IŠ VISO 

336 445300,00 445300,00 445300,00 445300,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

46



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio ES

Valstybės funkcijos 10 09 01 01
ES finansinės paramos lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

47



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio G
Valstybės funkcijos 05 04 01 01

Aplinkos apsaugos 2024 metai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 189200,00 189200,00 82227,06 82227,06
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 177966,00 177966,00 70993,06 70993,06

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 177966,00 177966,00 70993,06 70993,06

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 177966,00 177966,00 70993,06 70993,06

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 177966,00 177966,00 70993,06 70993,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 177966,00 177966,00 70993,06 70993,06

2 8 Kitos išlaidos
126 11234,00 11234,00 11234,00 11234,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 11234,00 11234,00 11234,00 11234,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 11234,00 11234,00 11234,00 11234,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 11234,00 11234,00 11234,00 11234,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 11234,00 11234,00 11234,00 11234,00

IŠ VISO 

336 189200,00 189200,00 82227,06 82227,06

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

48



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio G

Valstybės funkcijos 05 04 01 01
Aplinkos apsaugos 2024 metai (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

49



1

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H1

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Vaikų dienos centras ir laikino atokvėpio paslauga (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 60224,00 60224,00 59800,00 59800,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1300,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1281,00 1281,00 1281,00 1281,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1281,00 1281,00 1281,00 1281,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1281,00 1281,00 1281,00 1281,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1281,00 1281,00 1281,00 1281,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19,00 19,00 19,00 19,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19,00 19,00 19,00 19,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19,00 19,00 19,00 19,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19,00 19,00 19,00 19,00
2 8 Kitos išlaidos

126 58924,00 58924,00 58500,00 58500,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 58924,00 58924,00 58500,00 58500,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 58924,00 58924,00 58500,00 58500,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 58924,00 58924,00 58500,00 58500,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 58924,00 58924,00 58500,00 58500,00

IŠ VISO 

336 60224,00 60224,00 59800,00 59800,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

50



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H1

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Vaikų dienos centras ir laikino atokvėpio paslauga (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

51



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H1
Valstybės funkcijos 10 06 01 01

Vaikų dienos centras ir laikino atokvėpio paslauga (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00

2 7 2
113 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00

2 7 2 1
114 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00

2 7 2 1 1
115 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00

IŠ VISO 

336 11433,00 11433,00 11433,00 11433,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

52



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H2
Valstybės funkcijos 10 06 01 01

Užsieniečių patirtoms išlaidoms kompemnsuoti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19280,16 19280,16 19280,16 19280,16
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 3648,16 3648,16 3648,16 3648,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3648,16 3648,16 3648,16 3648,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3648,16 3648,16 3648,16 3648,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3648,16 3648,16 3648,16 3648,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 3648,16 3648,16 3648,16 3648,16

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 15632,00 15632,00 15632,00 15632,00

2 7 2
113 15632,00 15632,00 15632,00 15632,00

2 7 2 1
114 15632,00 15632,00 15632,00 15632,00

2 7 2 1 1
115 15632,00 15632,00 15632,00 15632,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 15632,00 15632,00 15632,00 15632,00

IŠ VISO 

336 19280,16 19280,16 19280,16 19280,16

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

53



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H2

Valstybės funkcijos 10 06 01 01
Užsieniečių patirtoms išlaidoms kompemnsuoti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

54



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 04 05 01 02
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 637100,00 637100,00 635676,32 635676,32
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 637100,00 637100,00 635676,32 635676,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 637100,00 637100,00 635676,32 635676,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 637100,00 637100,00 635676,32 635676,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 637100,00 637100,00 635676,32 635676,32

2 2 1 1 1 15
25 637100,00 637100,00 635676,32 635676,32

3

152 982400,00 982400,00 982192,23 982192,23

3 1
153 982400,00 982400,00 982192,23 982192,23

3 1 1
154 982400,00 982400,00 982192,23 982192,23

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 982400,00 982400,00 982192,23 982192,23

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 982400,00 982400,00 982192,23 982192,23

3 1 1 2 1 3
162 982400,00 982400,00 982192,23 982192,23

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

55



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 04 05 01 02
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠ VISO 

336 1619500,00 1619500,00 1617868,55 1617868,55

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

56



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 63462,18 63462,18 63462,18 63462,18
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 63462,18 63462,18 63462,18 63462,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 63462,18 63462,18 63462,18 63462,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 63462,18 63462,18 63462,18 63462,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 63462,18 63462,18 63462,18 63462,18

2 2 1 1 1 15
25 36319,93 36319,93 36319,93 36319,93

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 27142,25 27142,25 27142,25 27142,25

3

152 49549,81 49549,81 49549,81 49549,81

3 1
153 49549,81 49549,81 49549,81 49549,81

3 1 1
154 49549,81 49549,81 49549,81 49549,81

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 49549,81 49549,81 49549,81 49549,81

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 49549,81 49549,81 49549,81 49549,81

3 1 1 2 1 3
162 49549,81 49549,81 49549,81 49549,81

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

57



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠ VISO 

336 113011,99 113011,99 113011,99 113011,99

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

58



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijos reikalai Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio H
Valstybės funkcijos 08 06 01 01

Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12000,00 12000,00 11859,91 11859,91
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2168,56 2168,56 2168,56 2168,56
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2168,56 2168,56 2168,56 2168,56
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2168,56 2168,56 2168,56 2168,56
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2168,56 2168,56 2168,56 2168,56
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 31,44 31,44 31,44 31,44
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 31,44 31,44 31,44 31,44
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 31,44 31,44 31,44 31,44
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 31,44 31,44 31,44 31,44
2 8 Kitos išlaidos

126 9800,00 9800,00 9659,91 9659,91

2 8 1 Kitos išlaidos 127 9800,00 9800,00 9659,91 9659,91

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 9800,00 9800,00 9659,91 9659,91

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 9800,00 9800,00 9659,91 9659,91

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 9800,00 9800,00 9659,91 9659,91

IŠ VISO 

336 12000,00 12000,00 11859,91 11859,91

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

59



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijos reikalai Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 08 06 01 01
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

60



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio H6
Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Nevyriausybinių organizacijų rėmimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11527,00 11527,00 11527,00 11527,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 227,00 227,00 227,00 227,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 227,00 227,00 227,00 227,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 227,00 227,00 227,00 227,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 227,00 227,00 227,00 227,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 227,00 227,00 227,00 227,00

2 8 Kitos išlaidos
126 11300,00 11300,00 11300,00 11300,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 11300,00 11300,00 11300,00 11300,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 11300,00 11300,00 11300,00 11300,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 11300,00 11300,00 11300,00 11300,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 11300,00 11300,00 11300,00 11300,00

IŠ VISO 

336 11527,00 11527,00 11527,00 11527,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

61



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio H6

Valstybės funkcijos 10 09 01 01
Nevyriausybinių organizacijų rėmimas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

62



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
  (data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

  Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 09 08 01 09
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

3

152 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

3 1
153 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

3 1 1
154 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

IŠ VISO 

336 68000,00 68000,00 66500,00 66500,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

  (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

63



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11969,00 11969,00 11969,00 11969,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11069,00 11069,00 11069,00 11069,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10910,10 10910,10 10910,10 10910,10
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10910,10 10910,10 10910,10 10910,10
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10910,10 10910,10 10910,10 10910,10
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10910,10 10910,10 10910,10 10910,10
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 158,90 158,90 158,90 158,90
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 158,90 158,90 158,90 158,90
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 158,90 158,90 158,90 158,90
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 158,90 158,90 158,90 158,90
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 900,00 900,00 900,00 900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 900,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO 

336 11969,00 11969,00 11969,00 11969,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

64



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

65



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H
Valstybės funkcijos 10 06 01 01

Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38514,53 38514,53 38514,53 38514,53
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 7211,78 7211,78 7211,78 7211,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 7211,78 7211,78 7211,78 7211,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7211,78 7211,78 7211,78 7211,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 7211,78 7211,78 7211,78 7211,78

2 2 1 1 1 15
25 7211,78 7211,78 7211,78 7211,78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 31302,75 31302,75 31302,75 31302,75

2 7 2
113 31302,75 31302,75 31302,75 31302,75

2 7 2 1
114 31302,75 31302,75 31302,75 31302,75

2 7 2 1 1
115 31302,75 31302,75 31302,75 31302,75

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 31302,75 31302,75 31302,75 31302,75

IŠ VISO 

336 38514,53 38514,53 38514,53 38514,53

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

66



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H

Valstybės funkcijos 10 06 01 01
Tikslinė dotacija (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

67



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio I

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
Paskolų lėšos investicijoms (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 165000,00 165000,00 125126,91 125126,91
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 165000,00 165000,00 125126,91 125126,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 165000,00 165000,00 125126,91 125126,91

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 165000,00 165000,00 125126,91 125126,91

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 165000,00 165000,00 125126,91 125126,91

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 165000,00 165000,00 125126,91 125126,91

3

152 735000,00 735000,00 689717,64 689717,64

3 1
153 735000,00 735000,00 689717,64 689717,64

3 1 1
154 735000,00 735000,00 689717,64 689717,64

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 735000,00 735000,00 689717,64 689717,64

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 735000,00 735000,00 689717,64 689717,64

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 63561,00 63561,00 51094,30 51094,30

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos
161 491439,00 491439,00 478361,87 478361,87

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

68



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio I

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
Paskolų lėšos investicijoms (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 1 3
162 180000,00 180000,00 160261,47 160261,47

IŠ VISO 

336 900000,00 900000,00 814844,55 814844,55

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

69



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio K

Valstybės funkcijos 09 01 01 01
Mokymo lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02
2 8 Kitos išlaidos

126 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02

2 8 1 Kitos išlaidos 127 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02

IŠ VISO 

336 110478,02 110478,02 110478,02 110478,02

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

70



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio M

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Neįgaliųjų departamento 4-ių programų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 123984,00 123984,00 123984,00 123984,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2275,00 2275,00 2275,00 2275,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2240,00 2240,00 2240,00 2240,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2240,00 2240,00 2240,00 2240,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2240,00 2240,00 2240,00 2240,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2240,00 2240,00 2240,00 2240,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 35,00 35,00 35,00 35,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 35,00 35,00 35,00 35,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 35,00 35,00 35,00 35,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 35,00 35,00 35,00 35,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 51670,00 51670,00 51670,00 51670,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 51670,00 51670,00 51670,00 51670,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 51670,00 51670,00 51670,00 51670,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 51670,00 51670,00 51670,00 51670,00

2 2 1 1 1 15
25 49573,00 49573,00 49573,00 49573,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2097,00 2097,00 2097,00 2097,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 132,00 132,00 132,00 132,00

2 7 2
113 132,00 132,00 132,00 132,00

2 7 2 1
114 132,00 132,00 132,00 132,00

2 7 2 1 1
115 132,00 132,00 132,00 132,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

71



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio M

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Neįgaliųjų departamento 4-ių programų lėšos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 132,00 132,00 132,00 132,00

2 8 Kitos išlaidos
126 69907,00 69907,00 69907,00 69907,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 69907,00 69907,00 69907,00 69907,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 69907,00 69907,00 69907,00 69907,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 69907,00 69907,00 69907,00 69907,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 69907,00 69907,00 69907,00 69907,00

IŠ VISO 

336 123984,00 123984,00 123984,00 123984,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

72



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Neformalusis vaikų švietimas Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio N

Valstybės funkcijos 09 05 01 01
Neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85300,00 85300,00 83497,54 83497,54
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2500,00 2500,00 1992,54 1992,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2464,00 2464,00 1964,09 1964,09
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2464,00 2464,00 1964,09 1964,09
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2464,00 2464,00 1964,09 1964,09
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2464,00 2464,00 1964,09 1964,09
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 36,00 36,00 28,45 28,45
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36,00 36,00 28,45 28,45
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 36,00 36,00 28,45 28,45
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 36,00 36,00 28,45 28,45
2 8 Kitos išlaidos

126 82800,00 82800,00 81505,00 81505,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 82800,00 82800,00 81505,00 81505,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 82800,00 82800,00 81505,00 81505,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 82800,00 82800,00 81505,00 81505,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 82800,00 82800,00 81505,00 81505,00

IŠ VISO 

336 85300,00 85300,00 83497,54 83497,54

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

73



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Neformalusis vaikų švietimas Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio N

Valstybės funkcijos 09 05 01 01
Neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

74



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio P2
Valstybės funkcijos 04 02 01 02

žemės realizavimo pajamos 2024 m. (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 57999,00 57999,00 36569,51 36569,51
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 57999,00 57999,00 36569,51 36569,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 57999,00 57999,00 36569,51 36569,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 57999,00 57999,00 36569,51 36569,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 57999,00 57999,00 36569,51 36569,51

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 57999,00 57999,00 36569,51 36569,51

3

152 51601,00 51601,00 51600,55 51600,55

3 1
153 51601,00 51601,00 51600,55 51600,55

3 1 1
154 51601,00 51601,00 51600,55 51600,55

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
155 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
156 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
157 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

75



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio P2

Valstybės funkcijos 04 02 01 02
žemės realizavimo pajamos 2024 m. (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 6601,00 6601,00 6600,55 6600,55

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 6601,00 6601,00 6600,55 6600,55

3 1 1 2 1 3
162 6601,00 6601,00 6600,55 6600,55

IŠ VISO 

336 109600,00 109600,00 88170,06 88170,06

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

76



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio P4

Valstybės funkcijos 01 03 02 09
negy.patalpų nuoma 2024 m. (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30100,00 30100,00 16375,94 16375,94
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 30100,00 30100,00 16375,94 16375,94

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30100,00 30100,00 16375,94 16375,94

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30100,00 30100,00 16375,94 16375,94

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30100,00 30100,00 16375,94 16375,94

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15100,00 15100,00 8134,86 8134,86
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15000,00 15000,00 8241,08 8241,08

IŠ VISO 

336 30100,00 30100,00 16375,94 16375,94

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

77



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio P6
Valstybės funkcijos 10 06 01 01

gyven.patalpų nuoma 2024 m. (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 77200,00 77200,00 27119,13 27119,13
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 77200,00 77200,00 27119,13 27119,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 77200,00 77200,00 27119,13 27119,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 77200,00 77200,00 27119,13 27119,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 77200,00 77200,00 27119,13 27119,13

2 2 1 1 1 15
25 64100,00 64100,00 14156,28 14156,28

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 13100,00 13100,00 12962,85 12962,85

3

152 152800,00 152800,00 24000,00 24000,00

3 1
153 152800,00 152800,00 24000,00 24000,00

3 1 1
154 152800,00 152800,00 24000,00 24000,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 152800,00 152800,00 24000,00 24000,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 152800,00 152800,00 24000,00 24000,00

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

78



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio P6

Valstybės funkcijos 10 06 01 01
gyven.patalpų nuoma 2024 m. (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 152800,00 152800,00 24000,00 24000,00

IŠ VISO 

336 230000,00 230000,00 51119,13 51119,13

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

79



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 04 07 03 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

IŠ VISO 

336 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

80



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.13 Nr.________________
(data)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti ekonomikos reikalai Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 04 09 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62
2 8 Kitos išlaidos

126 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62

2 8 1 Kitos išlaidos 127 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62

IŠ VISO 

336 33214,62 33214,62 33214,62 33214,62

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

81



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Savivaldos institucijos Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 01 01 01 02
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 290000,00 290000,00 289999,50 289999,50
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 288948,00 288948,00 288948,00 288948,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 288948,00 288948,00 288948,00 288948,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 288948,00 288948,00 288948,00 288948,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 288948,00 288948,00 288948,00 288948,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 288948,00 288948,00 288948,00 288948,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1052,00 1052,00 1051,50 1051,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1052,00 1052,00 1051,50 1051,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1052,00 1052,00 1051,50 1051,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1052,00 1052,00 1051,50 1051,50

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1052,00 1052,00 1051,50 1051,50

IŠ VISO 

336 290000,00 290000,00 289999,50 289999,50

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

82



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 01 03 02 09
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3849082,22 3849082,22 3830409,53 3830409,53
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3109800,00 3109800,00 3105078,11 3105078,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3057700,00 3057700,00 3053120,78 3053120,78
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3057700,00 3057700,00 3053120,78 3053120,78
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3057700,00 3057700,00 3053120,78 3053120,78
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3057700,00 3057700,00 3053120,78 3053120,78
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 52100,00 52100,00 51957,33 51957,33
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 52100,00 52100,00 51957,33 51957,33
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 52100,00 52100,00 51957,33 51957,33
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 52100,00 52100,00 51957,33 51957,33
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 660282,22 660282,22 646396,19 646396,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 660282,22 660282,22 646396,19 646396,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 660282,22 660282,22 646396,19 646396,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 660282,22 660282,22 646396,19 646396,19

2 2 1 1 1 5
19 12000,00 12000,00 11925,65 11925,65

2 2 1 1 1 6
20 116000,00 116000,00 115667,07 115667,07

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 7700,00 7700,00 7696,14 7696,14
2 2 1 1 1 15

25 10900,00 10900,00 10880,97 10880,97

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 13700,00 13700,00 13693,85 13693,85

2 2 1 1 1 17
27 27825,25 27825,25 27051,49 27051,49

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 95500,00 95500,00 87661,61 87661,61

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

83



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 01 03 02 09
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 21
29 102361,00 102361,00 102361,00 102361,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 28000,00 28000,00 26240,11 26240,11
2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 8005,80 8005,80
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 236295,97 236295,97 235212,50 235212,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 79000,00 79000,00 78935,23 78935,23
3

152 78656,00 78656,00 78251,21 78251,21

3 1
153 78656,00 78656,00 78251,21 78251,21

3 1 1
154 50156,00 50156,00 50095,11 50095,11

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 9300,00 9300,00 9282,26 9282,26

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 9300,00 9300,00 9282,26 9282,26

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160 9300,00 9300,00 9282,26 9282,26

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 30300,00 30300,00 30257,40 30257,40

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 30300,00 30300,00 30257,40 30257,40

3 1 1 3 1 4
168 30300,00 30300,00 30257,40 30257,40

3 1 1 5
174 10556,00 10556,00 10555,45 10555,45

3 1 1 5 1
175 10556,00 10556,00 10555,45 10555,45

3 1 1 5 1 1
176 10556,00 10556,00 10555,45 10555,45

3 1 2
177 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 1 2 1
178 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 1 2 1 1
179 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

3 1 2 1 1 2
180 28500,00 28500,00 28156,10 28156,10

IŠ VISO 

336 3927738,22 3927738,22 3908660,74 3908660,74

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos
Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

84



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Institucijos valdymo išlaidos Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 01 03 02 09
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

85



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Keleivių vežimo gerinimas Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 04 05 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00
2 4 Subsidijos 54 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

IŠ VISO 

336 460700,00 460700,00 460700,00 460700,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

86



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.15 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 04 05 01 02
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28

2 2 1 1 1 15
25 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28

IŠ VISO 

336 100000,00 100000,00 99945,28 99945,28

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

87



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Atliekų tvarkymas Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 05 01 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1078336,80 1078336,80 1076336,79 1076336,79
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1078336,80 1078336,80 1076336,79 1076336,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1078336,80 1078336,80 1076336,79 1076336,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1078336,80 1078336,80 1076336,79 1076336,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1078336,80 1078336,80 1076336,79 1076336,79

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 1055836,80 1055836,80 1053836,79 1053836,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 22500,00 22500,00 22500,00 22500,00

3

152 19163,20 19163,20 19143,20 19143,20

3 1
153 19163,20 19163,20 19143,20 19143,20

3 1 1
154 19163,20 19163,20 19143,20 19143,20

3 1 1 5
174 19163,20 19163,20 19143,20 19143,20

3 1 1 5 1
175 19163,20 19163,20 19143,20 19143,20

3 1 1 5 1 1
176 19163,20 19163,20 19143,20 19143,20

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

88



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Atliekų tvarkymas Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 05 01 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

IŠ VISO 

336 1097500,00 1097500,00 1095479,99 1095479,99

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

89



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 818251,42 818251,42 816398,11 816398,11
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 737851,42 737851,42 735998,11 735998,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 737851,42 737851,42 735998,11 735998,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 737851,42 737851,42 735998,11 735998,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 737851,42 737851,42 735998,11 735998,11

2 2 1 1 1 15
25 302851,49 302851,49 302851,49 302851,49

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 434999,93 434999,93 433146,62 433146,62

2 8 Kitos išlaidos
126 80400,00 80400,00 80400,00 80400,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 80400,00 80400,00 80400,00 80400,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 80400,00 80400,00 80400,00 80400,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129 80400,00 80400,00 80400,00 80400,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 80400,00 80400,00 80400,00 80400,00

3

152 2066029,08 2066029,08 1967235,32 1967235,32

3 1
153 1737029,01 1737029,01 1638235,25 1638235,25

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

90



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Komunalinio ūkio plėtra Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 06 02 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

3 1 1
154 1737029,01 1737029,01 1638235,25 1638235,25

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158 1737029,01 1737029,01 1638235,25 1638235,25

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159 1737029,01 1737029,01 1638235,25 1638235,25

3 1 1 2 1 3
162 1737029,01 1737029,01 1638235,25 1638235,25

3 2
206 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

3 2 1
207 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 

230 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231 329000,07 329000,07 329000,07 329000,07

IŠ VISO 

336 2884280,50 2884280,50 2783633,43 2783633,43

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 
išlaidos)

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į rezidentus išlaidos)

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

91



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Gatvių apšvietimas Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 06 04 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99

IŠ VISO 

336 186000,00 186000,00 185999,99 185999,99

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

92



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Policijos įstaigos Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 03 01 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

IŠ VISO 

336 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

93



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos sveikatos priežiūros funkcijos Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15
2 8 Kitos išlaidos

126 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15

2 8 1 Kitos išlaidos 127 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15

IŠ VISO 

336 49580,15 49580,15 49580,15 49580,15

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

94



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Nevyriausybinių organizacijų rėmimas Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 08 04 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00
2 8 Kitos išlaidos

126 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00

IŠ VISO 

336 38160,00 38160,00 38160,00 38160,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

95



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijos reikalai Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z
Valstybės funkcijos 08 06 01 01

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77
2 8 Kitos išlaidos

126 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77

2 8 1 Kitos išlaidos 127 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77

IŠ VISO 

336 13863,57 13863,57 13750,77 13750,77

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

96



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Poilsio ir sporto priemonės Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 08 01 01 02
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78

IŠ VISO 

336 406350,00 406350,00 406349,78 406349,78

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

97



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kūno kultūros ir sporto plėtros įgyvendinimas Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 08 01 01 03
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

IŠ VISO 

336 45000,00 45000,00 45000,00 45000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

98



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos kultūros ir meno įstaigos Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 08 02 01 08
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00
2 8 Kitos išlaidos

126 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00

IŠ VISO 

336 650700,00 650700,00 650700,00 650700,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

99



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Religinių bendrijų rėmimas Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 08 04 01 02
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

IŠ VISO 

336 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

100



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijos reikalai Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z
Valstybės funkcijos 08 06 01 01

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98

IŠ VISO 

336 14500,00 14500,00 14499,98 14499,98

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

101



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09 01 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

IŠ VISO 

336 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

102



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32320,13 32320,13 32320,13 32320,13
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 32320,13 32320,13 32320,13 32320,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 32320,13 32320,13 32320,13 32320,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32320,13 32320,13 32320,13 32320,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 32320,13 32320,13 32320,13 32320,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 32320,13 32320,13 32320,13 32320,13

3

152 10769,00 10769,00 10769,00 10769,00

3 1
153 10769,00 10769,00 10769,00 10769,00

3 1 1
154 10769,00 10769,00 10769,00 10769,00

3 1 1 5
174 10769,00 10769,00 10769,00 10769,00

3 1 1 5 1
175 10769,00 10769,00 10769,00 10769,00

3 1 1 5 1 1
176 10769,00 10769,00 10769,00 10769,00

IŠ VISO 

336 43089,13 43089,13 43089,13 43089,13

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

103



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

104



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Papildomos švietimo paslaugos Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09 06 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00

IŠ VISO 

336 2310,00 2310,00 2310,00 2310,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

105



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 09 08 01 02
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44
2 8 Kitos išlaidos

126 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44

2 8 1 Kitos išlaidos 127 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44

IŠ VISO 

336 26903,44 26903,44 26903,44 26903,44

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

106



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 109100,00 109100,00 109060,00 109060,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 32100,00 32100,00 32100,00 32100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 32100,00 32100,00 32100,00 32100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32100,00 32100,00 32100,00 32100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 32100,00 32100,00 32100,00 32100,00

2 2 1 1 1 15
25 32100,00 32100,00 32100,00 32100,00

2 8 Kitos išlaidos
126 77000,00 77000,00 76960,00 76960,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 77000,00 77000,00 76960,00 76960,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 77000,00 77000,00 76960,00 76960,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 77000,00 77000,00 76960,00 76960,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 77000,00 77000,00 76960,00 76960,00

IŠ VISO 

336 109100,00 109100,00 109060,00 109060,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

107



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10 01 02 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

108



1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kitos socialinės paramos išmokos Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00
2 8 Kitos išlaidos

126 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00

IŠ VISO 

336 52000,00 52000,00 51456,00 51456,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

109



1

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
Valstybės funkcijos 10 06 01 01

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 672900,00 672900,00 630379,29 630379,29
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 2 1 1 1 15
25 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 622900,00 622900,00 580379,29 580379,29

2 7 2
113 622900,00 622900,00 580379,29 580379,29

2 7 2 1
114 622900,00 622900,00 580379,29 580379,29

2 7 2 1 1
115 622900,00 622900,00 580379,29 580379,29

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 622900,00 622900,00 580379,29 580379,29

IŠ VISO 

336 672900,00 672900,00 630379,29 630379,29

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

110



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10 06 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas už 
būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

111



1

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
Valstybės funkcijos 10 07 01 01

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50

2 7 2
113 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50

2 7 2 1
114 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50

2 7 2 1 1
115 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50

IŠ VISO 

336 846000,00 846000,00 841739,50 841739,50

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

112



1

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
Valstybės funkcijos 10 07 01 02

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00

2 7 2
113 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00

2 7 2 1
114 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00

2 7 2 1 1
115 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00

IŠ VISO 

336 290000,00 290000,00 290000,00 290000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

113



1

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
Valstybės funkcijos 10 09 01 01

Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 328000,00 328000,00 325354,41 325354,41
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 245000,00 245000,00 242354,41 242354,41

2 7 2
113 245000,00 245000,00 242354,41 242354,41

2 7 2 1
114 245000,00 245000,00 242354,41 242354,41

2 7 2 1 1
115 245000,00 245000,00 242354,41 242354,41

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 245000,00 245000,00 242354,41 242354,41

2 8 Kitos išlaidos
126 83000,00 83000,00 83000,00 83000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 83000,00 83000,00 83000,00 83000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 83000,00 83000,00 83000,00 83000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 83000,00 83000,00 83000,00 83000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 83000,00 83000,00 83000,00 83000,00

IŠ VISO 

336 328000,00 328000,00 325354,41 325354,41

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

114



Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 10 09 01 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

115



1

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2025.01.10 Nr.________________
(data)

Turizmo paslaugų plėtros ir rajono įvaizdžio komunikacijos programa
(programos pavadinimas)

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Daugiatiksliai plėtros projektai Įstaigos 188712799
Programos 8

Finansavimo šaltinio Z

Valstybės funkcijos 04 07 04 01
Biudžetas(kitos reikmės) (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00
2 8 Kitos išlaidos

126 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00

IŠ VISO 

336 131000,00 131000,00 131000,00 131000,00

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

116



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skyriaus vedėjas Ramunė Vidžiūnienė, Vilniaus g. 44, LT-33140
Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 m. Administracijos biudžeto vykdymo ataskaita
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-19 Nr. A20-256
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Ramunė Vidžiūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-18 21:46:24
Dokumentą pasirašė Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 08:22:56
Registratorius Skyriaus vedėjas Ramunė Vidžiūnienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-19 08:30:06
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-25 atspausdino Skyriaus vedėjas Vladimiras
Suchodumcevas

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-03-25

117


	Blank Page



